Projekcije za 2019.

Projekcije za 2020.

Konto Naziv Plan za 2018. godinu . . Napomena
godinu godinu
Izvor 1.4. Prihodi od nefinancijske imovine
64132|1@mate na depozite po 1.000,00 1.000,00 1.000,00
videnju
Ukupno 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Izvor 1.1. Opdi prihodi i primici

Prihodi 1z nadleznog
proracuna za financiranje
rashoda poslovanja -
Zunaniia

67111

1.642.500,00

1.651.065,00

1.663.165,00

STEOSTVa pramrana Za manciranye
rashoda za TIM 2 = 1.629.900,00,
pripravnost = 205.000,00 i sanaciju

duga Zavoda za hitnu medicinu KKZ =
201 Q02 00 cliuybhaony eadnig i 28 ibng

Prihodi iz nadleznog
proracuna za financiranje
rashoda za nabavu
nefinancijske imovine

67121

1.579.557,00

1.579.557,00

1.579.557,00

Izvor - decentralizirana sredstva

Ukupno 3.222.057,00 3.230.622,00 3.242.722,00
Izvor 3.4. Vlastiti prihodi
Vlastiti prihodi ostvareni od pruzanja
66151 |Vlastiti prihodi 210.000,00 220.000,00 230.000,00 usluga medicinskog osiguranja i
pruzanja zdravstvenih usluga pravnim
Ukupno 210.000,00 220.000,00 230.000,00

Izvor sredstava - 4.9. Ostali nespomenuti prihodi - HZZ i ostalo




Tekuée pomoci od HZMO-a,

Prihodi od HZZ-a za naknadu troskova
osobama na stru¢nom

63414 H77-a i HZ70-a 27.000,00 28.000,00 29.000,00 osposobljavanju bez zasnivanja
radnog odnosa
Ukupno 27.000,00 28.000,00 29.000,00
Izvor sredstava - 7.7. Prihodi od naknade Stete s naslova osiguranja
Prihodi s naslova
65267 |osiguranja, refundacije 52.000,00 52.000,00 52.000,00
Stete i totalne Stete
Ukupno 52.000,00 52.000,00 52.000,00

Izvor sredstava - 4.6. Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obaveza

67311

Prihodi od HZZO-a na
temelju ugovornih obaveza
(hitna)

13.060.000,00

13.075.000,00

13.080.000,00

67311

Prihodi od HZZO-a na
temelju ugovornih obaveza
(sanitet)

5.640.000,00

5.650.000,00

5.660.000,00

Ukupno

18.700.000,00

18.725.000,00

18.740.000,00

|1zvor sredstava - 5.7. Pomodi iz proraéuna - EU




Kapitalne pomodi iz
63821 |0ravnog proracuna 340.000,00 0,00 0,00
temeljem prijenosa EU
sredstava
Ukupno 340.000,00 0,00 0,00

Izvor sredstava - 7.6. Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja

72319|0stala prijevozna sredstva 500.000,00 250.000,00 200.000,00 Prihodi od prodaje vozila
u cestovnom prometu
Ukupno 500.000,00 250.000,00 200.000,00
UKUPNO 23.052.057,00 22.506.622,00 22.494.722,00
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